
 1

    TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 
 
Vuosi 2010 oli Biolaitosyhdistyksen kuudes toimintavuosi. 
     
Yhdistyksen hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2010 ovat kuuluneet (suluissa varahenkilö):  
Christoph Gareis, HSY Ympäristöpalvelut (Mikko Wäänänen, HSY Vesi), Jouni Aho, Vapo Oy 
(Eero Mäntylä, Vapo Oy), Pekka Pohjola, Biodeg Finland Oy (Jukka Rintala, Jyväskylän yliopisto), 
Harri Hagman, Biovakka Suomi Oy (Jyrki Heilä, Biovakka Suomi Oy), Ari Savolainen, Kujalan 
Komposti Oy (Hannu Nyman, Envor Biotech Oy), Tuomas Bährend, Vehkosuon Komposti Oy 
(Jouko Lammi, Lammin Puutarhamulta), Mikko Wäänänen, HSY Vesi (Yrjö Lundström, HSY 
Vesi), Teija Paavola, MTT (Ilkka Sipilä, MTT) sekä Kaisa Suvilampi, VamBio Oy (Heikki 
Sundquist, Sitra). 
 
Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Christoph Gareis ja sihteerinä Juha Pirkkamaa, Agropolis 
Oy. Yhdistyksen varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Reino Mantsinen, Humuspehtoori Oy ja 
varatilintarkastajana Mika Laine, Envor Group Oy.  
 
Toiminnan linjaus 
 
Yhdistyksen toiminta v. 2010 linjattiin hallituksen kokouksissa, joita pidettiin 7 kertaa:  
19.1. Ab Stormossen Oy:llä Mustasaaressa, 26.2. sähköpostikokouksena, 25.3. HSY 
Ympäristöpalveluilla Helsingissä, 18.5. HSY Vedellä Helsingissä, 24.8. VamBio Oy:llä Huittisissa, 
3.11. St1 Biofuels Oy:llä Hämeenlinnassa, ja 15.12. sähköpostikokouksena.  
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.3. HSY Ympäristöpalveluilla Helsingissä. 
 
Lausunnot, työryhmät ja jäsenyydet 
 
Jäsenyritysten ja –yhteisöjen edunvalvonnan hoitamiseksi on yhdistys antanut v. 2010 seuraavat 
lausunnot: 
- 22.3. Eduskunnan Maa- ja metsätalousvaliokunnalle lausunto lannoitevalmistelain 

muuttamisesta 
- 14.4. Maa- ja metsätalousministeriölle kommentit uuden sivutuoteasetuksen 

toimeenpanoasetuksen luonnokseen 
 
Maa- ja metsätalousministeriön perustamiin työryhmiin on 22.2. ilmoitettu jäseniksi seuraavat 
yhdistyksen hallituksen jäsenet:  

• Haitalliset aineet –työryhmään Paavola ja varajäseneksi Gareis 
• Metsälannoitustyöryhmään Mäntylä ja varajäseneksi Gareis 
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Lisäksi Lannoitevalmistelain valmisteluprosessissa ovat yhdistystä MMM:n epävirallisissa 
alatyöryhmissä edustaneet  

• Kasvualustat –työryhmässä Wäänänen, varamiehenään Lundström 
• Maanparannusaineet ja sellaisenaan maanparannusaineina käytetyt sivutuotteet –

työryhmässä Gareis, varamiehenään Sipilä.  
 
Alatyöryhmien toiminnan kautta yhdistys on päässyt vaikuttamaan lain valmisteluun ja samalla 
yhteistyö muiden yhdistysten ja toimialaliittojen kanssa on kehittynyt.   
 
Biolaitosyhdistys liittyi vuosikokouksessa 25.3. tehdyllä päätöksellä jäseneksi European Compost 
Networkiin, ECN (www.compostnetwork.info). Gareis osallistui Networkin   

• työryhmän European affairs kokoukseen 
• työryhmän Anaerobic Digestion kokoukseen 
• ECN:n vuosikokoukseen 

 
 

Kokouksia yhteistyöstä pidettiin Biokaasu- ja Jätelaitosyhdistyksen kanssa. 
 
Tiedotus 
 
Yhdistyksen www-sivujen www.biolaitosyhdistys.fi ylläpidon on hoitanut Agropolis Oy 
ostopalveluna. Kotisivujen lisäksi on tiedotusta jäsenistölle ja hallitukselle hoidettu sekä tiedotteilla 
että sähköpostitse. 
 
Teemaseminaari 
 
Yhdistyksen järjestyksessään kolmas ajankohtaisseminaari, jonka kohderyhmänä olivat biojätteitä 
käsittelevien laitosten edustajat, komposti- ja mädätetuotteiden käyttäjät sekä viranomaiset,  
pidettiin 16.11. Jokioisten Tietotalossa teemalla ”Orgaanisen jätteen hyödyntämisen vaihtoehdot 
materiana ja energiana”. Maksulliseen tilaisuuteen osallistui kaikkiaan 70 henkilöä ja tilaisuus 
uutisoitiin useassa mediassa. Seminaarissa esiintyivät suomalaisten asiantuntijoiden lisäksi myös 
European Compost Networkin, ECN, ja International Biogas and Bioenergy Centre of  
Competencen, IBBK, edustajat Saksasta.  
 
Taloudellinen toiminta 
 
Yhdistyksen vuosikokous vahvisti 25.3. jäsenmaksujen suuruudeksi vuodelle 2010: henkilöjäsenille 
20 euroa/henkilö/vuosi, yrityksille, joiden liikevaihto on enintään 200 000 euroa/v: 120 euroa/v, 
vuosiliikevaihdoltaan yli 200 000 mutta enintään 3 000 000 euron yrityksille 500 euroa/v ja 
vuosiliikevaihdoltaan yli 3 000 000 euron yrityksille 1 000 euroa/v. Yhteisöjen jäsenmaksu on 
120 euroa/v. Erillistä liittymismaksua ei ole peritty. Vuoden 2010 lopussa Biolaitosyhdistyksellä oli 
jäsenmaksun maksaneita jäseniä yhteensä 27, joista 9 henkilöjäsentä, yrityksiä 16 ja yhteisöjäseniä 
kaksi. Vuoden 2010 aikana yhdistykseen liittyi kaksi uutta henkilöjäsentä, yksi uusi yritysjäsen ja 
yksi uusi yhteisöjäsen. Yhdistyksestä erosi vuonna 2010 kaksi yritysjäsentä. 
 
Merkittävin kuluja aiheuttanut aktiviteetti v. 2010 oli ajankohtaisseminaari. Biolaitosyhdistys on 
hankkinut taloushallinnon, sihteerin ja tiedotuksen palvelut ostopalveluna Agropolis Oy:ltä.  
 
Tilikauden ylijäämä vuodelta 2010 oli 1 370,31 euroa ja se käytetään yhdistyksen toimintaan.  
 

http://www.compostnetwork.info/
http://www.biolaitosyhdistys.fi/

